1台可测量广泛的流量
※1 最大额定流量值：最小额定流量值。PF2M725除外　※2 订制规格（按订货生产）流量范围比※1100：1
诊断内容
过电流报警／超出额定流量范围／
累计流量超量程、产品的内部故障
通过过程数据，轻松把握流量值、产品状态
PF2M7-L 系列 P.4
采用分流结构，减少了传感器部的精度劣化和损坏。

2色显示式  数字式流量传感器 PF2M7（-L） 系列
目 录
型号表示方法 ……………………………………………………………………………………………………   P.9
规格 …………………………………………………………………………………………………………………   P.11
可设定流量范围和额定流量范围……………………………………………………………………   P.13
流量／模拟输出………………………………………………………………………………………………   P.13
压力损失（参考数据）无流量调节阀 ………………………………………………………………   P.14
流量特性（参考数据） ………………………………………………………………………………………   P.14
负压时的流量特性（参考数据） ………………………………………………………………………   P.15
内部回路和配线示例 ………………………………………………………………………………………   P.16
接触流体部结构图 …………………………………………………………………………………………   P.18
外形尺寸图 ……………………………………………………………………………………………………   P.19
订制规格 …………………………………………………………………………………………………………   P.26
功能说明 …………………………………………………………………………………………………………   P.27
安全注意事项 …………………………………………………………………………………………………   封底
8
附带2个
自攻螺钉
附带3个
自攻螺钉
安装件
面板安装
连接件B
面板
面板安装
连接件
面板安装
连接件B
安装件
面板安装
连接件S
面板
®
RoHS
w e
型号表示方法
i 校正证明书注4）
注4） 订制规格，日英并记。
u 可选项2
注） 各可选项没有组装在产品上。同包出库。
t 可选项1
ZS 33 R
位数
DIN导轨安装件（另行订购品）
1 1位
2 2位
3 3位
4 4位
5 5位
无记号 W
带插头的导线（2m） 带插头的导线（2m）
+
插头部用橡胶罩（硅胶）
N
无带插头的导线
无记号 R S
无
托架（无流量调节阀用）
ZS-33-M
托架（带流量调节阀用）
ZS-33-MS
T V
面板安装附件（无流量调节阀用）
ZS-33-2J
面板安装附件（带流量调节阀用）
ZS-33-2JS
无记号 无
A 有
r 输出规格
注1） 可通过按钮操作选择1～5V或0～10V中的一种。
出厂时，已选择为1～5V。
记号 OUT1 OUT2
A NPN NPN
B PNP PNP
C NPN 模拟1～5V  模拟0～10V注1）
D NPN 模拟4～20mA
E PNP 模拟1～5V  模拟0～10V注1）
F PNP 模拟4～20mA
q 额定流量范围（量程）
01 0.01～1L/min
02 0.02～2L/min
05 0.05～5L/min
10 0.1～10L/min
25 0.2～25L/min
50 0.5～50L/min
11 1～100L/min
21 2～200L/min
显示一体型
w 流量调节阀／配管引出方向
记号
流量
调节阀
配管
引出方向
额定流量范围
1 2 5 10 25 50 100 200
无记号 无 直通型 ● ● ● ● ● ● ● ●
S 有 直通型 — — ● ● ● ● ● ●
L 无 背面配管 ● ● ● ● ● ● ● ●
W 有 背面配管 — — ● ● ● ● ● ●
注） 1, 2L/min型产品不带流量调节阀。
y 单位规格

®
RoHS
型号表示方法
带快换接头 内螺纹
C4※, C6, C8, N7 01, 02, N1, N2, F1, F2
直通型
背面配管
直通型
背面配管
※订制规格（按订货生产）
w r t y u ie
u 可选项2
注） 各可选项没有组装在产品上。同包出库。
t 可选项1
无记号 W
带插头的导线（2m） 带插头的导线（2m）
+
插头部用橡胶罩（硅胶）
N Q
无带插头的导线 M12转换用导线（0.1m）
无记号 R S
无
托架（无流量调节阀用）
ZS-33-M
托架（带流量调节阀用）
ZS-33-MS
T V
面板安装附件（无流量调节阀用）
ZS-33-2J
面板安装附件（带流量调节阀用）
ZS-33-2JS
i 校正证明书注4）
注4） 订制规格，日英并记。
无记号 无
A 有
r 输出规格
注1） 可通过按钮操作选择1～5V或0～10V
中的一种。出厂时，已选择为1～5V。
记号 OUT1 OUT2
L IO-Link/
NPN/PNP —
L2 IO-Link/
NPN/PNP NPN/PNP/外部输入
L3 IO-Link/
NPN/PNP
模拟1～5V
模拟0～10V注1）
L4 IO-Link/
NPN/PNP 模拟4～20mA
显示一体型 订制产品
（请参照P.26。）
注2）固定单位　 瞬时流量：L/min
累计流量：L
注3） 按日本新计量法（日本采用SI单
位），仅向日本以外的国家销售。
可切换单位
瞬时流量：L/min cfm
累计流量：L ft3
y 单位规格
M SI单位固定注2）
无记号 带单位切换功能注3）
ZS-33-D
ZS-33-F
ZS-33-D
PF2M 7 10 C6 L M
※ 与PFM7系列（以往型号）有互
换性 ※ 与PFM7系列（以往型号）有互换性